
  

ОПЕРАТОР ВО ПРОИЗВОДСТВО 

 

Потребни квалификации: 

 

• Со или без работно искуство 

• Организираност и одговорност 

• Способност за работа во тим 

• Способност за извршување на работни задачи, врзани со рокови 

• Задолжително следење на правилата и процедурите за работа 

 

                                     

Чагатај Кабло ви нуди  

 
• Редовни месечни примања најдоцна до 5-ти во месецот, платен минат труд, 

платен регрес итн. 

• Климатизирани и чисти простории во производство без никакви 

хемикалии  

• Обезбеден квалитетен оброк 

• Само прво сменска работа  

• Превоз до работа и назад со климатизирани возила (Скопје, Куманово, 

Велес,Штип,Свети Николе  и можност да се отворат други линии) 

• Можност за напредување во позицијата 

• Работа во пријатна и позитивна атмосфера 

• Организација на социјални активности вон фабрика 

• Организација на новогодишна вечера во ресторански амбиент целосно 

покриено од компанијата,  

• Новогодишна лотарија која се доделува 300.000 ден ваучери за сите среќни 

добитници. 

 

 

 

Инфо: Профил на вработените во производство е 70% од понежниот пол 

 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

mk.hr@cagataykablo.com 

mailto:mk.hr@cagataykablo.com

